
Smlouva o prodeji zboží a obchodním styku 

1. 

Smluvní strany 

Prodávající: 

VM CZ Fresh s.r.o. 

Sídlo: Větrná 263, Předboj 250 72 

IČ0:06355951,DIČ:CZ06355951 

Číslo účtu: 280627261/0300 

V zastoupení: Jednatelkou firmy Terezou Lepšíkovou 

(dále jen prodávající) 

Kupující: 

Ošetřovatelský domov 

Pod lipami 44/2570, Praha 3, 130 00 

IČO: 65990641 

(dále jen kupudící) · "' l ., 

Předmětem této smlouvy jsou dodávky potravinářského zboží, ovoce a zeleniny 

pro kuchyňské provozy v balení dle nabídky prodávajícího. 

Množství a termín dodání: Podle telefonické či písemné objednávky, dle 

požadavku kupujícího. Zboží bude dodáno přímo kupujícímu. 

Ceny surovin jsou uvedeny v aktuálním ceníku. 

Kupující se zavazuje za dodané a řádně převzaté zboží zaplatit předem 

dohodnutým způsobem a to takto: 



Zboží bude dodáno na provozovnu kupujícího na základě potvrzení objednávky, 

která bude po řádné přejímce a kontrole zboží kupujícím potvrzena. 

Platba za odebrané zboží bude prováděna bankovním převodem, a to na 

základě faktury, vystavené souhrnně lx za měsíc, která bude obsahovat čísla 

jednotlivých objednávek a finanční částku potvrzenou na objednávkách. 

Splatnost takovéto faktury bude S kalendářních dní. 

Kupující se zavazuje reklamovat případné vady na zboží nejpozději do 24 hodin 

od dodání zboží. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

Smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech, z nichž každý má účinnost 

originálu. 

Jakékoliv změny této smlouvy během její platnosti lze provádět jen písemnou 

formou za současného souhlasu obou zúčastněných stran. 

V případě nedodržení data splatnosti může prodávající od této smlouvy 

odstoupit. 

V Praze dne 28. 8. 2017 
.. /: 

Kupující Prodávající 


